

položka	Typ zariadenia	Merná jednotka (MJ)	Množstvo	Jednotková cena v EUR bez DPH	Sadzba DPH v %	Výška DPH v EUR	Celková cena v EUR bez DPH	Celková cena v EUR s DPH
1	Cestný laserový merač pre meranie rýchlosti s príslušenstvom: Program (na USB externom dátovom nosiči) pre prehliadanie, následné spracovanie a archiváciu dokumentácie Akumulátor 2 x Interné pamäťové médium / kompatibilná SD karta Čítačka SD kariet alebo USB kábel na prepojenie s PC Sieťový nabíjaci zdroj akumulátora Montovateľná pažba Statív s puzdrom Manuál používateľa Certifikát o prvotnom overení platný min.11 mesiacov Záručný list Ovládací a vyhodnocovací software v slovenskom jazyku	ks	50	8 300,00	20%	1 660,00	415 000,00	498 000,00
2	Prepravný kufor pre laserový merač	ks	50	200,00	20%	40,00	10 000,00	12 000,00
Celková cena cestných laserových meračov rýchlosti príslušenstvom v EUR bez DPH							425 000,00	510 000,00

položka	Servisné služby a spotrebný materiál	Merná jednotka (MJ)	množstvo za 24M	Jednotková cena v EUR bez DPH	Sadzba DPH v %	Výška DPH v EUR	Celková cena v EUR bez DPH	Celková cena v EUR s DPH
3	Profylaxia pred overením prístroja	ks	120	199,00	20%	39,80	23 880,00	28 656,00
4	Následné overenie prístroja	ks	120	309,00	20%	61,80	37 080,00	44 496,00
5	Hodinová zúčtovacia sadzba servisného technika merača rýchlosti	hzs	240	40,00	20%	8,00	9 600,00	11 520,00
6	Logistické náklady spojené s následným overením prístroja	ks	120	8,50	20%	1,70	1 020,00	1 224,00
Celková cena za servisné služby v EUR bez DPH							71 580,00	85 896,00

Celková cena za poskytnutie predmetu zákazky vyjadrená v EUR bez DPH							496 580,00
---	--	--	--	--	--	--	------------